
224.22

223.80

224.10220.46

224.17

223.70

223.85

223.90

224.30

225.76

225.71

225.51

224.75

225.12

224.88

228.15

228.10

228.04

224.20
224.10

224.29

224.43

225.72

224.35

224.38

223.79

223.79

224.29

224.38

224.48

223.55

223.65

223.70

224.04

224.18

224.85

225.05

224.45
224.51

224.95

225.38

228.73

223.66

225.99

224.19

223.49

224.24

224.12

224.04

223.93

226.46
228.14

226.85

221.26

220.16

225.16
224.79

224.81

223.04

225.18

225.44

225.26

225.35

225.72

225.76
226.29

226.15

225.26

228.16

225.15 225.14

228.24

224.62

221.48

225.17

225.76
227.08

220.66

226.15
224.37

223.05

228.17

223.11

228.60

224.51

225.25

225.53

225.80

228.14

228.50

227.60

225.84

226.18

226.01

226.34

226.23

226.29

227.15

226.74

225.65

224.95

224.75

225.11

224.98

224.95

224.80

224.72

225.05

224.68

224.52

224.54

224.54

226.18

225.18

224.71

224.51

224.49

224.57

224.18 224.73

226.76

224.70

224.63

224.29

224.12

223.85

224.15

224.39

224.46

224.54

224.83

226.71

226.15

226.26

226.30

226.21

226.19

226.57

226.04

226.29

226.47

225.90

225.86

225.84

225.84

225.20

226.39

226.39

226.28

226.12

225.77

225.91

226.44

226.38

226.29

226.15

226.98

226.64

226.39

226.29

225.38

225.95 226.91

225.80

225.67 225.78

227.54

226.22

225.44

225.66

225.92

225.98

223.99
226.06

224.54

225.91

225.50

225.90

225.91

224.92
225.70

225.17

225.92

226.28

226.30

226.27

225.79

225.52

225.08

225.06

224.98

224.71225.61

225.32

224.78

224.77

224.46

224.35

223.96

224.26

224.86

224.58

225.48

225.79

224.64

224.74

224.41

225.10

224.96

226.53

223.65

223.80

223.88

224.06

223.90

223.73

224.16

223.88

224.79

223.96

223.68

230.31230.31
230.35

227.17

228.50

232.72

226.39

225.99
225.99

232.50

231.76

229.36

226.50

228.58226.51

229.08
227.44

226.67
227.26

229.37

227.40

227.42
232.87

231.78

223.26

227.02

231.95

230.14

226.78
227.88

230.96

229.29

232.36

227.85

226.78

229.99
226.28

227.90
230.42

232.11

229.63
232.16

229.59

231.63227.25

231.60

227.26
227.34

227.90

229.52

235.04

233.65
233.64234.21

227.49228.44

237.49

229.71228.18

231.01

231.83

233.30

228.79

228.48

227.29226.86

227.02
228.18

229.39
228.63

229.77

229.44229.44229.51

231.61

229.26229.26

230.27

228.64

228.02

227.29

228.66

227.65

227.97

230.01

232.77

232.99

229.96

230.35

227.17

228.50

232.72

226.39

225.99
225.99

232.50

231.76

229.36

226.50

228.58226.51

229.08
227.44

226.67
227.26

229.37

227.40

227.42
232.87

231.78

223.26

227.02

231.95

230.14

226.78
227.88

230.96

229.29

232.36

227.85

226.78

229.99
226.28

227.90
230.42

232.11

229.63
232.16

226.59

229.59

231.63227.25

231.60

227.26
227.34

227.90

229.52

235.04

233.65
233.64234.21

227.49228.44

237.49

229.71228.18

231.01

231.83

233.30

228.79

228.48

227.29226.86

227.02
228.18

229.39
228.63

229.77

229.44229.44229.51

231.61

229.26229.26

230.27

228.64

228.02

227.29

228.66

227.65

227.97

230.01

232.77

232.99

229.96

228.16

227.19

232.35

229.15

233.42

229.49 229.48

230.53

231.16

228.36
228.10

234.27

230.55

230.79 228.85

228.35

233.94
233.95

234.31

233.49
233.49

233.49
233.49
235.84

235.84
235.84

235.84
234.12

228.26

236.00
236.99

228.94227.77

228.22

229.08227.90

228.22

236.48

229.98

232.72

229.61

234.44

233.22
228.82

229.26

237.13

238.74

236.44239.24

230.23

229.73

235.09

229.71

229.62

232.85

236.81

237.50

240.62

238.32

227.54

232.51

233.55

228.65

229.03

233.73

228.96
232.93

230.70

229.16

228.22
231.51

241.70

241.70

241.97

244.91

243.03
240.42

228.73
227.16

227.32

233.01

228.56

227.75

227.49

227.45

229.67

233.76232.77

233.52

235.63229.24

227.96226.88
233.85

228.14

236.07232.04

228.52
227.06

226.71

229.55

225.43
248.77

245.79

239.31

232.92 232.92

229.11

229.16
230.49

230.07

230.33

232.57

233.18

232.19

232.68

231.80

232.12231.20

231.09

230.26

234.35

233.52
230.31

228.78

228.35

228.35

228.71

230.70

231.83

232.48

228.32

227.96

231.54

228.82

227.26

228.11
227.62

232.58

229.64

228.92

228.72

228.79

230.25

230.80

230.56
228.53

228.41
229.59

230.53

230.56

228.60

230.27

229.43

228.96

229.07

228.48 230.94

228.54

229.21

232.01 231.18

232.63

232.59

234.43

235.64
229.38

229.38

234.38236.46238.09

229.01234.38

235.90
229.32

233.51

228.38

228.38

228.38
228.38

229.16
228.35

231.40

236.55

236.55

239.73

232.73

232.73

242.62

240.29

240.41

229.18

233.88

228.64

238.98

242.18

234.16

228.65 230.21 229.49

230.11

229.51
229.18

232.54

227.82

227.94

232.59
229.10

232.84

228.22

231.63

231.78

228.30

232.59 227.86

232.38

228.76

227.86

228.71

232.38

227.43

227.78

230.32

230.32
230.32

230.32
230.32

230.32
230.32

232.90
230.09

230.09
230.09

230.09
230.09

230.09
232.85

228.08

229.12

232.31

229.17

231.72
233.10

227.25

226.62

226.62
226.62

227.34

233.58

227.45
228.62

235.64

234.14 233.11

226.79
226.59

226.98
227.62

227.06

233.07

232.69

227.60

228.13
229.88

227.54

231.22

234.60

231.68

230.70
227.40

232.56
227.71

230.53

231.47

229.95

227.46

228.13
232.88

226.22

231.64
226.64

231.74

228.05

226.79230.76

227.12

237.84

229.59

240.29

230.98
237.32

237.32

220.62

220.83

220.92
221.00

221.14

221.13

221.13
221.02

221.37

221.32

221.35

221.19

221.11

228.29
228.57

224.77

224.54

223.58

221.97

228.84
228.41228.65

228.88

VIA

VIA

VIA

C
O

ST
AN

TI
N

O

N
IG

RA

AM
AL

FI

VI
A

G
IO

BE
RT

I

VI
N

C
EN

ZO

VI
A

BI
AN

C
A

C
A'

CO
STA

RIETI

VIA

FIUGGI
VIA

BI
AN

C
A

C
A'

VI
A

FIUGGI

VIA

TODI

VIA

C
AS

TE
LL

AN
ZA

VIA

CONEGLIANO

SOAVE

223.82

223.71

223.63

223.63

222.81

222.81

223.16

223.55

223.43

223.16

222.95

222.63

222.60

222.74

223.02223.63

223.15

222.43

222.65

222.41

222.38

223.20

222.40

223.26

222.57

222.19

222.92

222.88

222.70

223.45

223.39

223.35

223.07

223.06

222.37

222.43

222.75

222.58

222.21

222.83

222.10

222.24

223.04

222.82

226.54

230.59

227.22
229.80

227.01

236.75

229.71

227.76

226.89

226.34227.59

231.45

229.53
227.01

230.35223.70

229.22

224.94228.39
226.33

228.40

231.18
232.29

229.58

227.31

228.56

226.76

230.99 226.01
225.12

229.91

224.45

225.33

227.88
227.21

223.72

227.27

231.23

227.32 227.32

225.20

225.55

223.49

224.63

227.74

227.07

227.66
228.24

225.11

224.88

225.02

223.85

228.21

225.51

225.17

224.34

224.76

225.80

228.35

225.97

225.87

226.28

231.57

226.43

225.97

225.68

227.22
231.97

233.15

231.73

226.12

226.64

226.15

231.74

226.53

226.83
225.45

225.16

225.95

226.06

226.11

231.60

226.16

226.25

227.78226.81226.12

225.55

226.01

226.04

226.68

227.26

231.79

226.88

227.77

225.97

225.87

226.28

231.57

226.43

225.97

225.68

227.22
231.97

233.15

231.73

226.12

226.64

226.15

231.74

226.53

226.83
225.45

225.16

225.95

226.06

226.11

231.60

226.16

226.25

227.78226.81226.12

225.55

226.01

226.04

226.68

227.26

231.79

226.88

227.77

223.60

223.71

223.65

223.65

223.65

223.76

223.63

224.10

223.51

223.52

223.66

223.98

223.59

224.01

223.83

224.05

223.84

223.84

223.82

223.77

223.62
223.76

223.83

223.48

219.55

223.60

220.29

219.30

C
AS

TE
LL

AN
ZA

VIA

CONEGLIANO

SOAVE

223.82

223.71

223.63

223.63

222.81

222.81

223.16

223.55

223.43

223.16

222.95

222.63

222.60

222.74

223.02223.63

223.15

222.43

222.65

222.41

222.38

223.20

222.40

223.26

222.57

222.19

222.92

222.88

222.70

223.45

223.39

223.35

223.07

223.06

222.37

222.43

222.75

222.58

222.21

222.83

222.10

222.24

223.04

222.82

226.54

230.59

227.22
229.80

227.01

225.17

226.09

236.75

229.71

227.76

226.89

226.34227.59

231.45

229.53
227.01

230.35223.70

229.22

224.94228.39
226.33

228.40

231.18
232.29

229.58

227.31

228.56

226.76

230.99 226.01
225.12

229.91

224.45

225.33

227.88
227.21

223.72

227.27

231.23

227.32 227.32

225.20

225.55

223.49

224.63

227.74

227.07

227.66
228.24

225.11

224.88

225.02

223.85

228.21

225.51

225.17

224.34

224.76

225.80

228.35

225.97

225.87

226.28

231.57

226.43

225.97

225.68

227.22
231.97

233.15

231.73

226.12

226.64

226.15

231.74

226.53

226.83
225.45

225.16

225.95

226.06

226.11

231.60

226.16

226.25

227.78226.81226.12

225.55

226.01

226.04

226.68

227.26

231.79

226.88

227.77

225.97

225.87

226.28

231.57

226.43

225.97

225.68

227.22
231.97

233.15

231.73

226.12

226.64

226.15

231.74

226.53

226.83
225.45

225.16

225.95

226.06

226.11

231.60

226.16

226.25

227.78226.81226.12

225.55

226.01

226.04

226.68

227.26

231.79

226.88

227.77

223.60

223.71

223.65

223.65

223.65

223.76

223.63

224.10

223.51

223.52

223.66

223.98

223.59

224.01

223.83

224.05

223.84

223.84

223.82

223.77

223.62
223.76

223.83

223.48

219.55

223.60

220.29

219.30

VI
A

D
EL

VIA

AMERIGO

VESPUCCI

VI
A

LU
IG

I

KENNEDY

VIA

BERGAMO

VI
A

SA
N

G
IO

VA
N

N
I

V2
4

228.88
228.89

230.34

222.19

222.04

221.85

222.01

222.69

222.79

222.79

222.47

222.29

222.31

222.31

222.85

222.86

222.87

223.15

222.34

222.32

222.68

222.69

223.56223.60

223.48

222.77

222.89

222.99

222.88

222.59

223.60

223.56

222.30 221.91

222.25

222.47

222.88

222.57

222.24

225.99

224.40

224.35

225.26

224.96

224.02

223.99

223.90

225.64

221.80

221.58

221.71

221.86

221.86

221.86

221.87

221.96

222.43

221.77

221.47

221.91

222.35

222.43

221.46

221.70

222.65

222.41

222.48

222.43

221.71

222.01

221.82

222.51

222.27

222.49

222.37

222.48

222.68

222.87

222.40

222.57

228.04

232.20

229.43

225.04224.86

228.32

232.72
228.62

228.42
229.82228.24

228.09

230.18

233.09

233.09

235.01

230.88

229.10

250.21

250.21

250.79

250.02

246.95

246.95

227.15

226.82

225.01225.01

229.20
229.29

225.30225.04

227.54

224.92

234.79

226.91

225.33

231.11

227.34

227.34

227.34

227.34

225.49

225.49

225.49

225.49

241.80

232.16

234.85

225.57

228.32

224.41

232.70

232.70

233.77

228.54

228.54

228.54

227.84

231.27

226.99

226.99

227.72226.46

226.09

230.26
224.82

224.94
227.50

225.11

224.85

235.63

233.50

233.50

233.50

233.50

231.22

225.22

223.94

228.10

228.13

225.85
225.18

225.10

227.67

225.49225.16

224.79

227.85

228.78

224.29

225.47

229.77

226.75

228.63

232.10

225.96

225.76

227.96

229.54

226.24

228.98

225.13228.56229.72

228.92

226.01

232.01

226.22

225.16

228.88

229.76

227.85

228.78

224.29

225.47

229.77

226.75

228.63

232.10

225.96

225.76

227.96

229.54

226.24

228.98

225.13228.56229.72

228.92

226.01

232.01

226.22

225.16

228.88

229.76

221.48
221.76

222.03

224.84

223.42

223.42

223.45

223.14

223.57

223.68

223.34 222.78

223.06

221.29
223.00

222.78

222.51

222.47

223.16
222.54

222.41

221.32

222.96

222.30

223.37

222.82

222.62

219.59

225.22

221.60

219.47

224.871

COMUNE DI BUSTO ARSIZIO

COMUNE DI CASTELLANZA

LATINA

FROSINONE

VI
A

RI
ET

I

VIA

JOHN

FITZGERALD

VIA

FILIPPO

TURATI

VI
A

BE
N

ED
ET

TO

C
RO

C
E

VIA

DEL

ROCCOLO

C
AS

TE
LL

AN
ZA

VI
A

Area

Ecologica

COMUNE DI BUSTO ARSIZIO

COMUNE DI CASTELLANZA

V22

V23

230.32

235.81

226.43

232.24

232.40

226.74

226.16

228.40

225.68

225.71

226.99

229.93

231.12

226.91

229.13
229.13

233.57
230.63

229.50

221.53

221.15

221.47

221.33

220.28

220.19

220.06

220.42

220.34

219.75

219.94

220.35

219.99

219.91

220.23
220.29

220.33

219.55

219.25

220.10

219.99

220.15

219.86

219.81

219.61

220.29

219.96

219.93

220.04

219.88

219.62
219.99

221.13

220.99

219.60

219.93

220.27

220.46 220.07

220.24

219.95

220.46

219.79

220.37

220.41

220.46

220.46

220.43 220.43

220.32

220.40

220.37

220.46

220.63

220.43

220.74

220.54

220.09

220.09

220.32

219.98

220.05

219.88

219.71
220.51

220.93

221.32

221.18

221.38

221.01

224.49

223.77

223.67

223.84

223.65

223.90

223.80

224.46

224.07

223.96

223.64

223.96

223.85

223.85

223.82

223.51

223.68

223.65

223.35

223.18
223.44

223.35

223.04

223.04

222.65

222.48

222.21

222.39

222.96

222.81

222.81

222.81

222.81

222.88

222.99

222.61

222.55

222.68

222.84

222.63

223.09

222.99

223.40

223.55

223.55

223.46

223.09

222.65

222.59

223.28

223.55

223.38

223.18

223.91

223.14

222.80223.09

224.15

224.18

222.87

222.45

222.23

221.87

222.53

222.75

222.37

221.58

221.86

221.86

222.37

222.80

221.86

221.31

221.41

221.41

222.39

225.77

223.60

223.16

227.95

223.85

223.76

223.32

223.18

222.62

222.32

222.32

222.31

222.31

222.51

222.12

221.92

222.76

222.43

222.73

222.44

222.63
223.30

224.35

222.81

222.61

222.61

224.92

225.12

224.97

224.89

225.18

224.77

225.33

225.22

225.31

222.46

226.34

226.67

225.49

225.66

225.69

225.48

224.94

225.12

225.17

225.17

225.93

225.91

225.60

224.67

225.10

224.13

221.77

221.49221.52

221.66

221.57

221.31

222.54

222.65

222.73

221.24

223.79

223.09

223.66

222.99

222.49

223.68

229.26

223.71
228.26

228.57

223.85

223.79

223.87

227.08

227.82

227.28

224.19

224.11

224.11

224.94

225.07

224.50

229.32

229.13

227.22

225.75

225.52

224.96

230.71

227.74

230.73

228.37

227.39

232.82

228.21

226.49

225.89

225.53

226.24

228.76

227.81

227.72

232.28

228.17

227.88

227.42

226.15

227.38

231.21

226.16

231.68
226.56

225.89

226.23

227.42

230.52

225.95

226.24

226.24
225.39

230.23232.00

231.61

230.38

229.96

231.71

226.23

228.13

226.28

225.71
226.11

227.15

226.26

225.66

244.73
241.90

241.90

225.91

224.90

230.78

229.03

224.45

224.00

229.52
231.99

225.28

230.74

227.43

229.02

226.97

226.27

231.90

226.58

225.64
225.64

225.61225.82225.82
225.57

226.37

226.33

226.40

226.37

226.37

226.04

226.12

231.21

226.01

225.20

227.43

232.43

227.20227.20

232.05

231.23

233.02229.53

227.95

227.40

227.51
228.03

233.24229.54

228.44

228.79

228.79

228.52

227.71

227.41

227.20

229.61

228.01

230.24

227.46227.34

230.08

230.08

232.44

232.88

231.92

231.03
228.89

232.23

228.43

229.49

228.01
226.79

236.16

235.61
233.97

227.75
227.32

235.61

233.97

234.24

231.01

228.71

228.91

228.99
230.58

228.36228.21228.50

231.14

231.21

234.46

228.56

228.56

233.75

235.28

235.28

225.26

225.36

232.64

231.33

231.66

231.35

229.32

223.61

225.12

224.87

225.57226.68

226.13

228.00

228.54

233.68

229.00

226.64

229.66
225.74

226.17
226.32

226.32

226.32

226.32

226.32

227.83

224.43

224.36

225.97

241.43
232.66232.66

228.89

227.08

227.08

227.08

225.59

227.01

225.20

230.90
227.65232.47

224.59

226.38

225.21
224.52

224.58

225.18

226.30

224.57

225.51
225.02

224.46

224.76

226.17

227.28

228.49229.21

227.46

231.64
231.74

231.21

228.49

230.36

234.21

226.10

225.55

226.42

226.61

227.46

228.86

226.03 226.08

224.97

232.01

228.73

229.33

231.28

226.46
226.10

225.52

226.84

229.47
228.76

226.37
227.08

228.06

232.10

230.64

229.17

230.90

228.84

229.60229.60
228.85

228.74

231.70

229.53

227.76

228.73

228.73

230.67
232.50

228.15

226.82

226.83

230.76

227.97

232.66

226.76

226.21

230.04

233.06

231.98

234.60

231.95

225.61

228.04

227.24

227.25

226.87

226.72

226.44

233.68

229.00

226.64

229.66
225.74

226.17
226.32

226.32

226.32

226.32

226.32

227.83

224.43

224.36

225.97

241.43
232.66232.66

228.89

227.08

227.08

227.08

225.59

227.01

225.20

230.90
227.65232.47

224.59

226.38

225.21
224.52

224.58

225.18

226.30

224.57

225.51
225.02

224.46

224.76

226.17

227.28

228.49229.21

227.46

231.64
231.74

231.21

228.49

230.36

234.21

226.10

225.55

226.42

226.61

227.46

228.86

226.03 226.08

224.97

232.01

228.73

229.33

231.28

226.46
226.10

225.52

226.84

229.47
228.76

226.37
227.08

229.05

228.06

232.10

230.64

229.17

230.90

228.84

229.60229.60
228.85

228.74

231.70

229.53

227.76

228.73

228.73

230.67
232.50

228.15

226.82

226.83

230.76

227.97

232.66

226.76

226.21

230.04

233.06

231.98

234.60

231.95

225.61

228.04

227.24

227.25

226.87

226.72

226.44

220.46

221.00

220.92

221.07

224.46

221.32
220.99

220.35 219.99

220.54

218.77

220.21220.26

219.64

224.21
224.57

223.83 222.79

221.10 221.65

220.93

221.72 221.11

220.96

219.62

224.07

223.93

228.24

227.18

225.85

224.24

223.88

224.04

224.13

228.35

227.26

228.07 227.80

226.74

224.74

224.84

223.98224.55

224.01

224.17

219.50

220.10

225.05 225.18

224.82

224.82
224.54

219.96

219.92

224.48

224.29

219.56

220.97

222.84

222.91

226.43

225.41

224.63

229.85

220.24
223.88

223.99

224.26

224.27

224.11

220.09

220.77

222.98

222.82

223.34

227.25

226.05

223.32

223.25

226.05

222.63

222.34 222.40222.24

222.42

222.47

222.35

221.41221.73

221.79

221.51

221.30

221.40

222.13

222.45222.90

222.69

222.87

222.95

224.24
224.10

224.15

223.02

223.49

224.90

218.74
220.69

220.12
221.63

223.85

223.96

223.96

223.57

223.74

223.24

226.27

223.71

223.32

224.07

231.37

224.82

222.40 222.29

221.44

221.66

224.29224.37
224.54

224.84

225.22

227.63
226.78

225.99

220.77

220.70

220.64

221.16

220.49

220.98

220.95

224.288
224.605

224.900

225.223
227.120

226.336
225.566

225.927
226.729

227.531
227.907

228.167

227.576

226.265

x x

x x

x
x

x













Im
p
ia

n
to

 d
i

s
o
lle

v
a
m

e
n
to

RI 12

P
R

O
G

R
.
 
1
6
+

2
0
6
.
1
0

P
R

O
G

R
.
 
1
6
+

4
7
8
.
4
2

TR 01

T

R

 

0

1

n
e
l
 
C

o
m

u
n
e
 
d
i
 
C

a
s
t
e
l
l
a
n
z
a
 
-
 
P

r
o
g
 
1
6
+

1
8
3
.
2
5

-
 
N

u
o
v
o
 
s
o
t
t
o
p
a
s
s
o

NRY1B

N
R

Y
1
A

C

a

n

a

l
e

t
t
a

 
L

=

 
2

5

5

m

C

a

n

a

l
e

t
t
a

 
L

=

 
1

6

1

m

F

O

S

S

O

 

F

2

4

2

1

9

.

6

5

2

1

8

.

9

5

2

2

1

.

5

0

8

.

5

0

x

6

.

0

x

1

.

2

5

B

x

b

x

h

L

i

n

e

a

 

F

N

M

 

M

i

l

a

n

o

-

N

o

v

a

r

a

/

M

a

l

p

e

n

s

a

L

i

n

e

a

 

F

N

M

 

M

i

l

a

n

o

-

N

o

v

a

r

a

/

M

a

l

p

e

n

s

a

1

P

.

S

.

 

k

m

 

3

4

+

0

3

4

.

6

4

F

N

M

 

M

i

l

a

n

o

-

N

o

v

a

r

a

F

I

N

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

P

.

S

.

 

k

m

 

3

4

+

1

1

8

.

6

9

F

N

M

 

M

i

l

a

n

o

-

N

o

v

a

r

a

P

.

S

.

 

e

s

i

s

t

e

n

t

e

 

k

m

 

3

3

+

9

4

4

.

9

9

F

N

M

 

M

i

l

a

n

o

-

N

o

v

a

r

a

P

.

S

.

 

k

m

 

0

+

7

1

6

.

0

0

R

a

c

c

o

r

d

o

 

Y

I

N

I

Z

I

O

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

k

m

 

3

3

+

9

6

2

.

5

1

 

F

N

M

 

M

i

l

a

n

o

-

N

o

v

a

r

a

P
.
S

.
 
k
m

 
-
0
+

0
6
5
.
2
3
 
R

a
c
c
o
r
d
o
 
Y

P
.
S

.
 
k
m

 
1
6
+

1
8
8
.
0
7
 
b
i
n
a
r
i
o
 
S

u
d

L
i
n
e
a
 
R

h
o
-
A

r
o
n
a

F

I

N

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

P

.

S

.

 

K

m

 

3

4

+

0

0

0

.

5

5

 

l

i

n

e

a

 

F

N

M

R

a

c

c

o

r

d

o

 

"

Y

"

 

k

m

 

0

+

7

8

7

.

1

0

P
.
S

.
 
R

a
c
c
o
r
d
o
 
"
Y

"
 
k
m

 
0
+

0
0
0

k
m

 
1
6
+

2
5
3
.
3
0
 
b
i
n
a
r
i
o
 
S

u
d

L
i
n
e
a
 
R

h
o
-
A

r
o
n
a

Raccordo "Y"  

 
2

k
m

 
0

 
1

 
3

4

5

6

7

LEGENDA

NOTE GENERALI

Canaletta prefabbricata 0.40x0.70

Fosso drenante

- Nei tratti interessati dalla posa delle barriere antirumore nei quali non sono presvisti interventi di

sede, dovrà essere verificato e ripristinato il sistema di smaltimento acque di piattaforma

attualmente presente;

- Per le opere di smaltimento idraulico dei sottopassi, delle fermate e dei parcheggi si vedano gli

elaborati specifici;

- La pendenza minima del fondo scorrevole delle canalette è pari al 2 ‰

Canaletta prefabbricata 0.50x0.70

Canaletta prefabbricata 0.50x0.80

Collettori

Verso di scorrimento

Canaletta prefabbricata 0.30x0.50
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